
BOLEK®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

X. ročník | 12 | 2013/2014

FK Mladá Boleslav 1. SC Znojmo

24. kolo           2013/2014
13. 4. 2014 od 17,00 hod.



NEJJEMNĚJŠÍ DOTYK



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Hidajet Hankič 1994 0 0 0 0
23 Jakub Diviš 1986 11 0 11 0
27 Miroslav Miller 1980 13 0 211 0

Obránci
4 Tomáš Fabián 1989 9 2 40 5
5 Tomáš Janíček 1982 2 0 172 5
6 Lukáš Vraštil 1994 1 0 1 0

11 Ondřej Kúdela 1987 22 0 167 10
20 Jan Kysela 1985 22 3 187 17
22 Antonín Rosa 1986 3 0 151 8
28 Lukáš Hůlka 1995 0 0 0 0
29 Radek Dosoudil 1983 7 0 76 0

Záložníci
7 Mirzad Mehanovič 1993 0 0 1 0
8 Jan Bořil 1991 18 0 72 0

10 Adam Fousek 1994 0 0 0 0
14 David Jarolím 1979 22 1 33 1
15 Jan Štohanzl 1985 17 4 181 19
17 Jasmin Ščuk 1990 23 9 68 14
21 Ondřej Zahustel 1991 16 2 43 8
26 Štěpán Koreš 1989 17 2 62 7
31 Josef Eliáš 1994 1 0 1 0
32 Matej Sivrič 1990 0 0 50 10
33 Daniel Bartl 1989 2 0 22 1

Útočníci
9 Pavel Šultes 1985 11 1 77 17

16 Martin Nešpor 1990 19 9 97 22
18 Lukáš Magera 1983 7 0 148 31
19 Jan Chramosta 1990 21 6 118 34
24 Jiří Štajner 1976 20 4 182 64

Realizační tým:  hlavní trenér Karel Jarolím, asistent trenéra Boris Kočí, trenér brankářů  Filip Toncar, 
kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule,  
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Vlastimil Hrubý 1985 21 0 21 1
22 Petr Drobisz 1976 2 0 288 0
23 Jiří Doleček 1992 0 0 0 0

Obránci
2 Dominik Šilinger 1992 0 0 0 0
3 Todor Jonov 1976 13 0 13 0

12 Daniel Odehnal 1992 12 0 12 0
17 Jan Mudra 1990 23 0 23 0
18 Roman Hříbek 1988 4 0 4 0
20 Josef Hnaníček 1986 22 1 22 1
25 Martin Hudec 1982 5 0 145 15

Záložníci
4 Emir Zeba 1989 10 1 14 1
5 Marko Jurič 1994 0 0 0 0
6 Tomáš Cihlář 1987 15 0 15 0
8 Radek Buchta 1989 17 0 18 0

10 Nermin Crnkič 1992 15 2 15 2
11 Peter Gál 1990 2 0 2 0
13 Bronislav Stáňa 1993 2 0 2 0
14 David Helísek 1982 23 1 23 1
15 Matúš Lacko 1987 20 0 20 0
19 Anes Haurdič 1990 6 0 68 5
21 Erik Liener 1994 1 0 1 0

Útočníci
7 Lamine Diarrassouba 1986 6 1 6 1
9 Miloš Reljič 1989 15 2 15 2

16 Václav Vašíček 1991 20 7 32 8

Realizační tým: trenér Kalvoda Leoš, asistent trenéra Duda Tibor, trenér brankářů Hanzálek Josef,  
vedoucí mužstva Podzemský Jiří, kustod Palička Libor ml.
.

1. SC Znojmo



4

Ze Znojma odešli hostující 
hráči a přišli cizinci
V zimě Znojmo opustil Patrik Hrošovský, jenž fotbalově vyrostl v Prievidzi 
a Trenčíně, ale ve Znojmě hostoval z Plzně, kam se po půl roce vrátil. 
Brněnský odchovanec Tomáš Okleštěk v lednu přestoupil do Jablonce. 
Olomoucký odchovanec Radim Nepožitek ukončil hostování a vrátil se do 
Sigmy Olomouc. Další olomoucký odchovanec Václav Tomeček odešel do 
Mostu. Odchovanec Slovácka Dominik Simerský, jenž nyní patří Jablonci, 
po půlročním hostování ve Znojmu se přesunul do druholigové Vlašimi.
Naopak do Znojma v zimě přišli Lamine Diarrassouba (Pobřeží slonoviny) 
ze Senice s předchozími zkušenostmi z druholigového francouzského 
Nimes, Uchenna Ugwu (Nigérie), Anes Haurdič (Bosna a Hercegovina) 
z Jablonce, Erik Liener (Slovensko) z Dubnice a Peter Gál – Andrezly 
(Slovensko) z Košic se zkušenostmi z rezervy anglického Middlesbrough.   

Boleslav se Znojmem 
dnes teprve podruhé
Boleslav se v Gambrinus lize střetla se Znojmem dosud 
jen jednou, a to v sobotu 28. září 2013 na hřišti v Brně, 
neboť znojemský stadion nesplňuje prvoligové parametry. 
Loňské utkání 1. SC Znojmo – FK Mladá Boleslav 2:0 (góly 
Vašíček a Hrošovský) se hrálo před trapnou návštěvou ne-
celých čtyř set diváků, ale v kronice znojemského fotbalu 
zůstane navěky zapsané zlatým písmem jako první vítězství 
v Gambrinus lize. Před tím Znojmo jen třikrát remizovalo  
a šestkrát prohrálo. 
Podzimní utkání nedochytal boleslavský gólman Miller, ne-
boť jej znojemský Buchta kopl do hlavy, a v druhém polo-
čase nastoupil do branky ke své premiéře v boleslavském 
dresu Diviš.

Znojmo si ligu nadělilo  
k šedesátinám
Fotbalový klub v jihomoravském Znojmu byl založený v roce 1953 a v roce 
2013, čili k šedesátiletému výročí existence, postoupil poprvé v historii mezi 
českou elitu. Znojemští do Gambrinus ligy přišli jako vítězové Fotbalové národní 
ligy 2012/13. Z týmu, který vybojoval historický postup, jsou v současném pr-
voligovém kádru brankáři Hrubý, Doleček a hráči Vašíček, Lacko, Buchta, Cihlář, 
Yonov, Hnaníček, Mudra, Odehnal, Hříbek a s nimi i zkušený trenér Leoš Kalvoda, 
který před dvěma týdny oslavil šestapadesáté narozeniny. Atmosféru nejvyšší 
fotbalové ligy poznal jako hráč v dresu SK Sigma Olomouc a z trenérské lavičky 
českých klubů SK Sigma Olomouc, FC Hradec Králové, 1. FC Slovácko a nyní 
1. SC Znojmo. Ve slovenské Corgoň lize 2001/02 dovedl MŠK Žilinu k mistrov-
skému titulu.

Znojmo přijíždí 
s dobrou jarní 
formou
Po podzimních patnácti kolech bylo 
Znojmo na třinácté příčce se čtr-
nácti body. O bod méně měly pražské 
týmy Bohemians a Slavia, o dva body 
méně Jihlava. Ta se v odvetné polovině 
Gambrinus ligy výrazně zlepšila, neboť 
v samostatné jarní tabulce je třetí, a po-
dobně se zlepšilo Znojmo, které má os-
mou nejlepší jarní bilanci.
Boleslavští přišli o letošní neporazitelnost 
před týdnem v Jihlavě a v jarní tabulce 
jsou čtvrtí, když mají stejně bodů, ale o gól 
horší skóre v porovnání s třetí Jihlavou. 
Druhá je Plzeň a první pochopitelně dosud 
neporažená pražská Sparta.



5

Boleslavi chybí 
potrestaný Štohanzl 
a zraněný Rosa
V dnešním utkání si odpykává boleslavský záložník 
Jan Štohanzl trest za čtyři žlutá napomenutí.  Chybí 
také obránce Antonín Rosa, jenž si poranil tříslo  
v utkání 22. kola proti pražské Slavii, a s ním i dlou-
hodobí marodi Tomáš Janíček a Tomáš Fabián.
Starosti s absencemi kvůli disciplinárním trestům 
má i dnešní soupeř ze Znojma. Hrát nemůžou Emir 
Zeba a Josef Hnaníček, kteří byli v předchozím ligo-
vém utkání proti Brnu vyloučení, oba po druhé žluté 
kartě.  

Za týden den odplaty za pohár
Boleslav to s Jabloncem v poháru neumí. Před rokem s ním prohrála finále v penal-
tovém rozstřelu, letos přes něho nepostoupila ze čtvrtfinále do semifinále, mimojiné 
kvůli neuznanému Šultesovu gólu v prvním duelu na jabloneckém hřišti. Neúspěch 
v pohárových kláních můžou boleslavští fotbalisté napravit při souboji o ligové body 
za týden. V loňském roce 2013 v rámci Gambrinus ligy skončila obě utkání, na jaře  
v Mladé Boleslavi i na podzim v Jablonci, shodnou remízou 1:1. Velikonoční sobota by 
měla být dnem fotbalové odplaty za pohárové nezdary.

Boleslav doma vyhrála 
osmkrát, Znojmo venku 
jednou

Boleslav má po Spartě a Teplicích třetí nejlepší bilanci na 
domácím hřišti. Z jedenácti ligových utkání na Městském 
stadionu Boleslavští vyhráli osm (s Libercem 4:0, Teplicemi 
1:0, Jihlavou 3:1, Brnem 5:2, Ostravou 4:0, Slováckem 2:0, 
pražskou Duklou 1:0, pražskou Slavií 3:1), dvakrát remizovali 
(s Příbramí 1:1 a Olomoucí 2:2) a jen jednou prohráli (s Plzní 
1:2) při skóre 27:9.
V bilanci venkovních utkání je Znojmo dvanácté. Na soupeřo-
vých hřištích z jedenácti duelů jen jednou vyhrálo (v Teplicích 
3:1), čtyřikrát remizovalo (na pražské Julisce s Duklou 1:1,  
v Jablonci 5:5, Ostravě 1:1, Liberci 0:0) a šestkrát prohrálo  
(v Jihlavě 0:4, v pražských Vršovicích s Bohemians 0:2,  
s Brnem 0:2, v Plzni 2:3, v pražských Vršovicích se Slavií 1:2 
a na pražské Letné se Spartou 0:3). Poměr branek 13:24 na-
povídá, že na cizích hřištích inkasovalo druhý nejvyšší počet 
gólů, více venku dostala jen Olomouc (28).

Ščuk a Nešpor klubovými kanonýry 
Ve střelbě gólů bosenský záložník Jasmin Ščuk už srovnal krok s Martinem 
Nešporem a společně patří do nejlepší devítky kanonýrů Gambrinus ligy. Znojmo 
má střeleckou osobnost v olomouckém odchovanci Vašíčkovi. Další dva gólově 
produktivní hráči v zimě ze Znojma odešli – Okleštěk do Jablonce a Hrošovský do 
Plzně. Střelci ligových gólů v ročníku 2013-14: 12 - David Lafata (Sparta Praha), 
11 - Josef Hušbauer (Sparta Praha), Haris Harba (Jihlava), 10 – Aidin Mahmutovič 
(Teplice), Franci Litsingi (Teplice), Zbyněk Pospěch (Dukla Praha), 9 – Martin 
Nešpor (Mladá Boleslav), Jasmin Ščuk (Mladá Boleslav), Stanislav Tecl (Plzeň).

Další boleslavští střelci: 6 - Jan Chramosta, 4 – Jiří Štajner, Jan Štohanzl,  
3 – Jan Kysela, 2 – Ondřej Zahustel, Tomáš Fabián, 1 – David Jarolím, Pavel Šultes, 
Štěpán Koreš, Michal Smejkal. Střelci Znojma: 7 – Václav Vašíček, 4 – Tomáš 
Okleštěk (na jaře v Plzni), Patrik Hrošovský (na jaře v Plzni), 2 – Nermin Crnkič, 
Miloš Reljič, Marek Heinz (nyní 1. HFK Olomouc) 1 – Lamine Diarrassouba, Emir 
Zeba, Radim Nepožitek (na jaře Sigma Olomouc), Josef Hnaníček, David Helísek.



6

Těsná výhra na postup v poháru nestačila
Odvetu čtvrtfinále poháru České pošty FK Mladá Boleslav – FK Baumit Jablonec 1:0 sice Boleslavští těsně vyhráli, 
ale v součtu s předchozí prohrou v Jablonci 0:2 to na postup do semifinále nestačilo. I s třemi mladíky v základní 
sestavě (Vraštil, Eliáš, Bartl) byla Boleslav v odvetě aktivnější a nebezpečnější. Už ve 21. minutě Štajnerův oblouček  
z trestného kopu usměrnil hlavou do jablonecké branky Ščuk, který se tak posunul na druhé místo v klubové sta-
tistice pohárových střelců. Krátce před přestávkou Chramosta z malého vápna přestřelil. Ve druhém poločase hla-
vičkoval těsně vedle Nešpor, Štajnerovu ránu k tyči gólman Valeš kryl, Kúdelovu bombu srazil spoluhráč Bartl mimo 
jabloneckou branku. 
Boleslavští potřebovali vyhrát o tři góly, nebo si výhrou 2:0 vynutit penaltový rozstřel. Ani jedno se jim nepodařilo  
a tak podruhé v poháru proti Jablonci neuspěli. V loňském květnu s ním prohráli finále na penalty a letos jim za-
hradil postup do semifinále. Sestava FK Mladá Boleslav proti Jablonci v poháru: Miller – Jan Kysela, Kúdela, Vraštil, 
Bořil – Josef Eliáš, Ščuk (67. Jarolím) – Chramosta (70. Šultes), Štajner (75. Magera), Bartl – Nešpor. „Nezvládli 
jsme poločas v Jablonci. Hru v odvetě jsme měli pod kontrolou, škoda neproměněné Chramostovy šance těsně před 
přestávkou a v závěru série zblokovaných střel,“ řekl boleslavský trenér Karel Jarolím, na kterém bylo vidět, jak moc 
nemá rád neúspěchy. 

Čtyřikrát v řadě 
ve čtvrtfinále
Boleslavští v uplynulých čtyřech ročnících vždy postou-
pili nejméně do čtvrtfinále českého poháru a dvakrát do-
konce až do finále. V posledních dvou ročnících pro ně 
byli opakovaně nepřekonatelnou překážkou jablonečtí 
fotbalisté.

2010/11 vítězné finále s Olomoucí 1:1 - penalty 4:3
2011/12 prohrané čtvrtfinále se Spartou 1:1 a 0:1
2012/13 prohrané finále s Jabloncem 2:2 - penalty 4:5
2013/14 prohrané čtvrtfinále s Jabloncem 0:2 a 1:0

Střelci gólů  
v utkáních 
českého poháru 
od podzimu 2004 
do dubna 2014: 
15 - Chramosta, 6 - Ščuk, 5 - T. Sedláček, 
4 - Holub, Kulič, 3 - Zahustel, 2 - Štajner, 
Nešpor, Mareš, Kalina, Mendy, Palát, 
Pecka, Rajnoch, Řezníček, Táborský,  
1 – Fabián, Bořil, Johana, Kúdela, Kysela, 
Jeslínek, Šultes, Smejkal, Dosoudil, 
Abraham, Čupr, Dimitrovski, Dimoutsos, 
Ganugravu, Janíček, Kopic, Matějovský, 
Poláček, Vaculík, Wojnar, Zbrožek, Bulut, 
Fillo, vlastní Čada ze Sokolova. 

LetoŠNí prograM poháru ČeSKé poŠty  
první utkání čtvrtfinále
Středa 26. března od 18,30 hodin SK Slavia Praha – FC Zbrojovka Brno 0:1 
Středa 26. března od 18 hodin FK Dukla Praha – AC Sparta Praha 2:1
Čtvrtek 27. března od 17 hodin FK Baumit Jablonec – FK Mladá Boleslav 2:0
Úterý 1. dubna od 18 hodin FC Viktoria Plzeň – FC Vysočina Jihlava 1:0

odvetná utkání čtvrtfinále
Středa 2. dubna od 19 hodin AC Sparta Praha – FK Dukla Praha 2:0
Čtvrtek 3. dubna od 18 hodin FC Zbrojovka Brno – SK Slavia Praha 1:0 penalty 5:4
Čtvrtek 3. dubna od 18 hodin FK Mladá Boleslav – FK Baumit Jablonec 1:0
Středa 9. dubna od 18 hodin FC Vysočina Jihlava - FC Viktoria Plzeň 3:2

Semifinále poháru České pošty
FC Viktoria Plzeň - FC Zbrojovka Brno
FK Baumit Jablonec - AC Sparta Praha



7

V mládeži máme 
budoucnost, 

věří Aleš Juranka

Nadstandardní zabezpečení přípravy žákovských a dorostenec-
kých fotbalistů v mladoboleslavském klubu bylo už před třiceti 
lety a je i dnes. Míněno v porovnání s většinou fotbalových klubů  
z blízkého i vzdálenějšího okolí. 

Aleš Juranka, člen představenstva FK Mladá Boleslav a jednatel firmy 
Realstav MB, čili významný akcionář fotbalového klubu, může teh-
dejší a dnešní podmínky fotbalových tříd srovnávat. V sedmdesátých 
letech minulého století byl jedním z žáčků v první fotbalové třídě při  
5. základní škole s rozšířeným počtem hodin tělesné výchovy se zamě-
řením na rozvoj fotbalových dovedností. 
„Pamatuji si, že u založení sportovní třídy v Mladé Boleslavi byl Milouš 
Kvaček, a vzpomínám si na trenéry Petra Polák, Mílu Veneru, Václava 
Kouta, Josefa Petáka, Josefa Bartoše a Františka Žmolu, kteří vedli od-
borné tělovýchovné hodiny, a pro nás kluky to byly fotbalové osobnosti. 
Trénovali jsme každý den, někdy i dvoufázově, což byl výrazný rozdíl 
proti okolním klubům. Brzy jsme v porovnání s družstvy z regionu měli 
velký náskok a mohli soupeřit například se žákovskými týmy Sparty  
a Slavie, což byla pro nás hodně prestižní záležitost. Někteří z nás do-
stali i pozvánku do reprezentačního výběru,“ vybavuje si své začátky 
ve fotbalové třídě Aleš Juranka a zdůraznil, že v době vzniku mladobo-
leslavských fotbalových tříd pro žákovské kategorie byla intenzivní pří-
prava limitovaná obdobím od čtvrté do osmé třídy základní školy a te-
prve když s pětiletým zpožděním vzniklo tréninkové středisko mládeže 
(TSM) pro dorostenecké fotbalisty, dostala příprava mladých fotbalistů 
v Mladé Boleslavi potřebný rozsah. 

I když podmínky prvních fotbalových tříd byly na tehdejší dobu mimo-
řádné, tak k těm současným měly hodně daleko. „Pro nás tehdy bylo 
luxusem, že jsme na trénincích měli každý pro sebe míč, to u venkov-
ských klubů nebylo. Trávníky byly výjimkou, a tak jsme trénovali na 
škváře v plátěných a pogumovaných kopačkách. Kožené byly výjimkou 
a ty s vyměnitelnými kolíky frajeřinou. O pravidelné rehabilitaci se nám 
ani nezdálo a základní lékařskou prohlídku jsme absolvovali dvakrát  
v průběhu roku, jako všichni ostatní žáci hrající mistrovské soutěže,“ 
řekl Aleš Juranka, kterého tehdy vůbec nenapadlo, že jednou bude ve 
vedení fotbalového klubu zajišťovat podmínky pro přípravu talentova-
ných fotbalistů.
 Jaké dnes jsou?
„Když začnu u kopaček, tak žasnu nad neomezeným množstvím obutí, 

z něhož si už nejmladší fotbalisté vybírají. Kvalita dresů je nesrovna-
telná s těmi, ve kterých jsme hráli my. A vůbec nebylo samozřejmostí, 
aby všechna žákovská a dorostenecká družstva hrála ve stejné barevné 
kombinaci a kvalitě dresů, jaké obléká dospělé áčko. Dnes to vypadá 
samozřejmě, ale před deseti lety tomu tak nebylo. Dnešním klukům 
však nic nezávidím, naopak jim přeji a přiznám se, že mé fotbalové 
srdce potěší, jak krásný je na ně pohled.“
Aleš Juranka také zdůrazňuje, že obrovskou proměnou prošel celý klub 
a s ním podmínky i zázemí pro přípravu mladých fotbalistů. „Žáčci  
i dorostenci využívají dvě hřiště s umělými povrchy, čtyři travnaté 
plochy v areálu Městského stadionu, ale také na Astonce a v areálu  
7. základní školy. Brzy k nim přibudou další dvě hřiště s přírodní trá-
vou v budovaném areálu fotbalové akademie při 9. základní škole. Mají  
k dispozici tělocvičny při 7., 8. a 9. základní škole, posilovnu, rege-
nerační linku, fyzioterapeuta, maséry, průběžné lékařské zabezpečení, 
standardem jsou pravidelná soustředění, účasti na turnajích se zahra-
ničními soupeři.“

Od klukovských let reprezentoval Mladou Boleslav i zdejší fotbalový 
klub v dresu, a tak není divu, že má Aleš Juranka v srdci i duši ohrom-
nou sounáležitost s klubem, jenž dnes spoluvlastní a řídí: „Na bole-
slavském stadionu jsem prožil mládí a pozdějším vstupem do vedení 
klubu se ta sounáležitost prohloubila a zvýraznila o velkou zodpověd-
nost a také o obavy z neznámého prostředí profesionálního sportu.“ 
Své praktické zkušenosti z aktivní fotbalové kariéry mu vůbec nepo-
mohly. „Ty doby nelze srovnávat. Je sice pravda, že znám pocity kluků 
ve fotbalové třídě, ale při jejich výchově a přípravě vychází trenéři 
ze současných poznatků a trendů. Uvědomuji si, že práce pro rozvoj 
mládeže a pro budoucnost klubu není jen o sportu, ale o celém životě  
a o celé společnosti. V této souvislosti vnímám, že bez spolupráce  
s městem, automobilkou, tamními odbory a také firmou Ško-Energo, 
což je hlavní partner našich mládežnických družstev, by projekty sou-
visející s mládežnickým fotbalem nebyly zabezpečené na potřebné 
úrovni. Z vlastní zkušenosti vím, že není snadné dětem umožnit spor-
tování, které je ekonomicky mnohem náročnější, než za mého mládí. 
Jsem otcem šesti dětí a znám jejich záliby a priority. Snažím se je sa-
mozřejmě vést ke sportu, ale mají myšlenky úplně jiné, než jsme v je-
jich věku měli my. Proto je důležitá spolupráce všech zainteresovaných 
subjektů, to znamená kromě rodiny také školy a města, aby získaly ke 
sportu vztah.“



8

GAMBRINUS LIGA PO 23. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. AC Sparta Praha 23 19 4 0 54:13 61

2. FC Viktoria Plzeň 23 16 5 2 53:17 53

3. FK Mladá Boleslav 23 11 7 5 43:25 40

4. FK Teplice 23 11 6 6 44:25 39

5. FC Slovan Liberec 23 11 5 7 28:32 38

6. Dukla Praha 23 8 7 8 25:26 31

7. FK Baumit Jablonec 23 8 6 9 34:38 30

8. 1. FC Slovácko 23 8 5 10 34:33 29

9. FC Vysočina Jihlava 23 8 5 10 36:37 29

10. SK Sigma Olomouc 23 6 6 11 36:46 24

11. 1.SC Znojmo 23 5 8 10 26:32 23

12. Zbrojovka Brno 23 6 5 12 23:38 23

13. 1. FK Příbram 23 6 5 12 24:40 23

14. SK Slavia Praha 23 6 5 12 19:41 23

15. Bohemians Praha 1905 23 4 7 12 17:33 19

16. FC Baník Ostrava 23 3 10 10 19:39 19

30
. k

olo
 31

.05
.20

14
 | 1

. k
olo

 20
.7.

20
13

Znojmo - Dukla 1:1

Liberec - Olomouc 2:1

Slovácko - Teplice 2:3

Ostrava - Slavia 1:1

Sparta - Jihlava 4:1

Příbram - Mladá Boleslav 1:1

Brno - Jablonec 0:0

Bohemians 1905 - Plzeň 0:5

GAMBRINUS LIGA 2013/2014

16
. k

olo
   3

0.1
1.2

01
3 |

 2.
 ko

lo 
  2

7.0
7.2

01
3 Olomouc - Dukla 1:2 0:4

Bohemians 1905 - Brno 1:1 1:5

Plzeň - Příbram 2:0 4:2

Jablonec - Sparta 2:3 1:2

Mladá Boleslav - Ostrava 4:0 1:2

Jihlava - Slovácko 2:1 1:2

Slavia - Liberec 2:1 1:2

Teplice - Znojmo 1:3 0:0  17
. k

olo
 23

.02
.20

14
 | 3

. k
olo

 03
.08

.20
13

Dukla - Teplice 3:1 1:2

Olomouc - Slavia 5:1 3:2

Znojmo - Jihlava 0:0 0:4

Liberec - Mladá Boleslav 2:2 0:4

Slovácko - Jablonec 1:0 1:2

Ostrava - Plzeň 1:2 0:4

Sparta - Brno 4:0 3:1

Příbram - Bohemians 1905 1:0 0:2 18
. k

olo
 03

.03
.20

14
 | 4

. k
olo

 10
.08

.20
13

Slavia - Dukla 2:1 1:0

Teplice - Olomouc 4:0 2:2

Bohemians 1905 - Sparta 1:2 1:2

Brno - Příbram 1:0 1:2

Jablonec - Ostrava 1:0 4:0

Mladá Boleslav - Slovácko 2:0 2:0

Jihlava - Liberec 2:3 0:1

Plzeň - Znojmo 3:2 1:0

 19
. k

olo
 09

.03
.20

14
 | 5

. k
olo

 17
.08

.20
13

Teplice - Slavia 1:0 7:0

Dukla - Jihlava 0:3 1:1

Olomouc - Mladá Boleslav 1:1 2:2

Znojmo - Jablonec 4:0 5:5

Sparta - Plzeň 1:0 0:0

Slovácko - Bohemians 1905 1:0 1:1

Liberec - Brno 1:0 1:0

Ostrava - Příbram 1:1 0:4  20
. k

olo
 17

.03
.20

14
 | 6

. k
olo

 24
.08

.20
13

Mladá Boleslav - Dukla  1:0 1:1

Jablonec - Olomouc 2:1 1:0

Jihlava - Teplice 1:1 2:4

Příbram - Sparta 0:1 0:4

Brno - Ostrava 0:0 1:2

Plzeň - Slovácko 0:0 3:1

Bohemians 1905 - Liberec 1:0 0:1

Slavia - Znojmo 2:1 1:0  21
. k

olo
 23

.03
.20

14
 | 7

. k
olo

 31
.08

.20
13

Slavia - Jihlava 1:2 1:2

Teplice - Mladá Boleslav 0:1 0:1

Liberec - Jablonec 3:0 2:0

Olomouc - Plzeň 1:2 2:3

Znojmo - Bohemians 1905 0:0 0:2

Slovácko - Brno 5:0 2:0

Dukla - Příbram 1:1 2:0

Ostrava - Sparta 1:1 1:4  22
. k

olo
 30

.03
.20

14
 | 8

. k
olo

 14
.09

.20
13

Brno  - Dukla 2:1 1:2

Jihlava - Olomouc 5:0 3:4

Jablonec - Teplice 1:1 1:3

Mladá Boleslav - Slavia 3:1 4:0

Bohemians 1905 - Ostrava 0:0 3:1

Příbram - Slovácko 3:2 1:1

Plzeň - Liberec 6:0 1:1

Sparta - Znojmo 3:0 2:0

 23
. k

olo
  0

4.0
4.2

01
4 |

 9.
 ko

lo 
21

.09
.20

13 Jihlava - Mladá Boleslav 2:1 1:3

Slavia - Jablonec 0:0 1:2

Dukla - Plzeň 0:3 0:0

Olomouc - Bohemians 1905 2:1 2:0

Znojmo - Brno 1:1 0:2

Teplice - Příbram 1:0 4:0

Slovácko - Sparta 0:1 1:4

Liberec - Ostrava 3:2 0:3 24
. k

olo
 13

.04
.20

14
 | 1

0. 
ko

lo 
  2

8.0
9.2

01
3 Jablonec - Dukla 1:1

Brno - Olomouc 0:2

Bohemians 1905 - Teplice 1:5

Sparta - Slavia 2:0

Plzeň - Jihlava 2:1

Ostrava - Slovácko 2:2

Příbram - Liberec 0:1

Mladá Boleslav - Znojmo 0:2 25
. k

olo
 20

.04
.20

14
 | 1

1. 
ko

lo 
19

.10
.20

13

Mladá Boleslav - Jablonec 1:1

Slavia - Plzeň 1:1

Jihlava - Bohemians 1905 0:0

Teplice - Brno 2:3

Olomouc - Příbram 2:3

Dukla - Sparta 0:3

Znojmo - Ostrava 1:1

Liberec - Slovácko 2:4 26
. k

olo
 27

.04
.20

14
 | 1

2. 
ko

lo 
26

.10
.20

13

Ostrava - Dukla 0:1

Slovácko - Olomouc 2:2

Plzeň - Teplice 0:1

Bohemians 1905 - Slavia 0:1

Jablonec - Jihlava 2:3

Brno - Mladá Boleslav 2:5

Sparta - Liberec 1:1

Příbram - Znojmo 0:3

27
. k

olo
 04

.05
.20

14
 | 1

3. 
ko

lo 
 02

.11
.20

13 Jablonec - Plzeň 1:6

Mladá Boleslav - Bohemians 1905 1:1

Jihlava - Brno 0:1

Slavia - Příbram 0:0

Teplice - Sparta 0:2

Olomouc - Ostrava 1:1

Dukla - Slovácko 1:0

Znojmo - Liberec 0:0 28
. k

olo
 11

.05
.20

14
 | 1

4. 
ko

lo 
09

.1
1.

20
13 Bohemians 1905 - Dukla 1:1

Sparta - Olomouc 1:1

Liberec - Teplice 1:1

Brno - Slavia 0:0

Ostrava - Jihlava 0:0

Plzeň - Mladá Boleslav 2:1

Příbram - Jablonec 0:6

Slovácko - Znojmo 2:1 29
. k

olo
 25

.05
.20

14
 | 1

5. 
ko

lo 
23

.11
.20

13

Jablonec - Bohemians 1905 1:0

Plzeň - Brno 3:1

Jihlava - Příbram 0:5

Mladá Boleslav - Sparta 1:4

Teplice - Ostrava 0:0

Slavia - Slovácko 0:3

Dukla - Liberec 1:0

Olomouc - Znojmo 1:2





10

Z mnoha šancí dali pražské Slavii tři góly
Kvalitní duel 22. ligového kola FK Mladá 
Boleslav – SK Slavia Praha 3:1 okořenili 
Boleslavští třemi góly. V prvním poločase se 
do střeleckých pozic dostali Magera, Šultes, 
Štohanzl a Jarolím. Teprve ve 41. minutě 
proměnil Ščuk ve vedoucí gól penaltu, na-
řízenou za podražení Magery brankářem 
Čontofalským, který byl navíc vyloučen. Jeho 
náhradník Černý podruhé kapituloval mi-
nutu před přestávkou po Šultesově dorážce 
Zahustelovy hlavičky. Druhý poločas se hrál 
většinou na polovině oslabené Slavie spolé-
hající na brejky. V 56. minutě Zmrhal křížnou 
ranou olíznul tyč boleslavské branky a o tři 
minuty později Juhar snížil a zdramatizoval 
zbytek utkání. Bez využití zůstaly Ščukovy 
nůžky, Kúdelova dorážka z malého vápna  
i pokusy Chramosty a Bořila. Teprve v 87. mi-
nutě Chramosta pojistil boleslavskou výhru. 
„Když se nám podařilo vstřelit druhý gól, měli 
jsme mít další průběh pod kontrolou. Bohužel 
jsme obdrželi branku a potom to byly pro nás 
zbytečné nervy,“ shrnul dojmy s vyhraného 
zápasu boleslavský trenér Karel Jarolím. 
Sestava FK Mladá Boleslav proti Slavii: Diviš 
– Kysela, Dosoudil, Kúdela, Rosa (14. Zahustel) 
– Jarolím, Ščuk – Bořil, Magera (77. Štajner), 
Štohanzl – Šultes (70. Chramosta). 

Poprvé letos prohráli ligový zápas
V utkání 23. ligového kola FC Vysočina 
Jihlava – FK Mladá Boleslav 2:1 dopla-
tili Boleslavští na neproměňování vy-
ložených střeleckých příležitostí. První  
a pravděpodobně nejdůležitější pokazil 
ve 25. minutě Štohanzl, jenž nepotrestal 
Mikulův kiks. Trestem byl inkasovaný gól 
ve 33. minutě z Jungrovy kopačky. O tři 
minuty později se jihlavský Harba netrefil 
z deseti metrů. V závěru poločasu Šultes  
z malého vápna překopl jihlavskou 
branku. Pět minut po změně stran přidal 
bosenský kanonýr Harba druhý gól ve 
prospěch Jihlavy. Od té doby se hrálo vět-
šinou na jihlavské polovině hřiště, ale jen 
v 60. minutě efektivně. Jarolímovu při-
hrávku využil ke snížení Koreš. Poslední 
šanci na vyrovnání měl v nastavení 
Magera, ale nastřelil obránce Mikulu. 
Boleslav ani na třetí pokus v Jihlavě 
nevyhrála. „Shořeli jsme, protože jsme 
neproměnili ani ty nejvyloženější šance 
a pustili soupeře do vedení,“ povzdechl 
si zklamaně boleslavský trenér Karel 
Jarolím. Sestava FK Mladá Boleslav proti 
Jihlavě: Diviš – Kysela, Dosoudil, Kúdela, 
Bořil – Jarolím, Ščuk (64. Magera) – 
Zahustel (75. Bartl), Koreš, Štohanzl  
(71. Chramosta) – Šultes.



V utkání 29. kola SFC Opava U19 - FK Mladá Boleslav U19 2:0 boleslavští 
dorostenci odehráli bez obdržené branky více než hodinu. Poprvé v bránění 
propadli v 64. minutě a podruhé o jedenáct minut později. Mezi opavské 
trefy se vešly neproměněné šance Scheuflera, Wolfa a Ladry.  V 82. minutě 
se Lacek ranou těsně vedle opavské branky marně pokusil o zkorigování 
nelichotivého výsledku. „Domácí byli lepším týmem a nám se potvrdilo, 
že i malá nekoncentrovanost rozhoduje utkání. Bohužel jsme se nevyhnuli  
v Opavě velkým výkyvům ve výkonech, a proto jsme prohráli,“ řekl po 
neúspěchu v Opavě trenér boleslavských dorostenců Jiří Saňák. Sestava  
FK Mladá Boleslav u19 proti opavě: Dědek – Wolf (81. Kořínek), Glöckner, 
Marek (56. Scheufler), Houžvička - Zemánek, Lacek – Pekař (65. Kühnel), 
Zörkler, Razák (58. Ladra) -  Kubelka.

Zápas 30. kola FK Mladá Boleslav U19 – FC Zbrojovka Brno U19  3:5 začali 
Boleslavští dobře, neboť už v úvodní minutě Lacek gólově potrestal chybu 
brněnského brankáře Halouska. Jeho spoluhráči však zanedlouho skóre 
otočili. Ve 12. minutě šťastnou ranou vyrovnal Přichystal, v 16. minutě ne-
hlídaný Sedlo snadno hlavou skóroval a ve 22. minutě proměnil Pazourek 
penaltu. Těsně před pauzou boleslavský trestňák neproměnil Lacek. Druhý 
poločas odstartovali Boleslavští podobně zdařile, jako první. V 54. minutě 
snížil Lacek z penalty a o tři minuty později nastřelil z trestného kopu břevno. 
Scházelo mu jen pár centimetrů k vyrovnání. V 60. minutě Boleslavští po-
kazili rozehrání rohu, míče se zmocnil brněnský Přichystal a sólo přes celé 
hřiště završil přesnou střelou k tyči. V 82. minutě na rozdíl gólu snížil bole-
slavský náhradník Razák, ale po čtyřech minutách si Brněnští výhru pojis-
tili pátým gólem. Dal ho Přichystal a završil tak svůj hattrick. „Přes skvělý 
vstup do utkání jsme bohužel vyrobili šílené chyby a vlastně sami se porazili. 
Inkasovali jsme až příliš laciné branky, netaktické chování hráčů nás stalo 
lepší výsledek,“ pojmenoval příčiny prohry s Brnem trenér boleslavských 
dorostenců Jiří Saňák. Sestava FK Mladá Boleslav u19 proti Brnu: Dědek 
– Glöckner, Scheufler, Marek (22. Wolf), Houžvička – Lacek, Zemánek – 
Pekař, Ladra (78. Duch), Zörkler (75. Razák) – Kubelka (68 Kühnel). 

Střetnutí 31. kola 1. FC Slovácko U19 - FK Mladá Boleslav U19 1:1 vyneslo 
boleslavským dorostencům cenný bod ze soupeřova hřiště. V úvodním 
slováckém náporu boleslavské družstvo podržel jistými zákroky brankář 
Dědek. V 15. minutě po Kubelkově centru dal Lacek vedoucí boleslavský 
gól. Za dvě minuty po rohovém kopu vyrovnal Sileš. Druhý poločas na ne-
rozhodném výsledku nic nezměnil. Z boleslavských hráčů neproměnili pří-
ležitosti hlavičkují Glöckner a z trestného kopu Houžvička. Slovácko dvakrát 
zahrozilo v závěrečné desetiminutovce, ale zodpovědně bránící boleslavští 
obránci i pozorně chytající Dědek remízu uhájili. „V ostrém utkání jsme 
nakonec získali zasloužený bod. Chlapci odvedli velký kus práce, dřeli do 
úmoru,“ uvedl po nerozhodném zápase boleslavský trenér Jiří Saňák.

DOROSTENECKÁ LIGA 2013/2014

1. SK Slavia Praha 30 24 2 4 93:28 74
2. SK Sigma Olomouc 31 20 9 2 80:27 69
3. FC Zbrojovka Brno 31 20 5 6 90:49 65
4. AC Sparta Praha  30 15 11 4 64:39 56
5. FC Hradec Králové  31 14 8 9 57:56 50
6. FC Baník Ostrava 31 14 6 11 83:57 48
7. FC Vysočina Jihlava  31 15 2 14 58:54 47
8. FC Fastav Zlín 31 13 7 11 51:55 46
9. 1. FK Příbram  29 13 5 11 71:52 44
10. FC Viktoria Plzeň 31 13 5 13 59:54 44
11. 1. FC Slovácko 30 12 7 11 57:54 43
12. Bohemians 1905 31 11 7 13 50:52 40
13. MFK OKD Karviná  30 11 6 13 52:54 39
14. FK Baumit Jablonec  31 11 6 14 55:72 39
15. FK Mladá Boleslav 31 10 8 13 52:59 38
16. SK České Budějovice 30 9 9 12 48:56 36
17. FC Slovan Liberec 30 8 9 13 39:58 33
18. FK Teplice  30 8 6 16 57:82 30
19. FK Pardubice  31 8 5 18 31:51 29
20. SFC Opava 31 6 7 18 37:80 25
21. FK Baník Most 31 5 8 18 38:62 23
22. MFK Frýdek-Místek 30 5 4 21 40:111 19

Sestava FK Mladá Boleslav u19 proti Slovácku: Dědek – Wolf  
(73. Procházka), Scheufler, Glöckner, Houžvička – Lacek, Kühnel (75. Kořínek) 
– Pekař (46. Zemánek), Ladra (89. Duch), Zörkler (46. Razák) – Kubelka.

Boleslavští dorostenci FK Mladá Boleslav U19 jsou navzdory nepříjemné šňůře 
sedmi zápasů bez výhry, když od vítězství nad Plzní 22. února pětkrát prohráli 
a dvakrát remizovali, stále v kontaktu s vyrovnaným středem ligové tabulky.  
V ní si můžou polepšit, když zvládnou tři nejbližší duely, a to po včerejším do-
mácím s Teplicemi potom až 25. dubna v pražských Vršovicích a 30. dubna od 
13 hodin doma s MFK Frýdek-Místkem.

Dorostencům se nedaří, 
ale nepřestávají bojovat

11



12

Utkání 29. kola FK Mladá Boleslav U21 – FC Vysočina Jihlava U21 1:2 bole-
slavští junioři překvapivě prohráli, ačkoliv měli herní převahu a více střelec-
kých příležitostí. V prvním poločase jenom Mehanovič promarnil čtyři jasné 
gólovky. Ve 4. minutě jeho technický oblouček vytlačil gólman na roh, ve  
13. minutě nastřelil břevno a ve 31. a 43. minutě netrefil branku. Ve 39. mi-
nutě Kozma ze dvou metrů napálil brankáře uprostřed branky. Po přestávce 
Křapka z malého vápna mířil vedle a Kozmovo nedůrazné zakončení gólman 
Soukup lapil. Za více jak hodinu neefektivní hry byli boleslavští fotbalisté po-
trestáni v 71. minutě, kdy dal Pedro vedoucí jihlavský gól. V 90. minutě ne-
chytatelně levačkou vyrovnal Fidrich, ale ve druhé ze tří nastavených minut 
proměnil Klusák jihlavský brejk ve vítězný gól. Sestava FK Mladá Boleslav 
u21 proti Jihlavě: Hankic – Geissler, Vraštil, Pajer, Křapka – Eliáš, Kateřiňák 
(82. Klíma) – Bartl, Mehanovič, Fousek (76. Fidrich) – Kozma.

Výhra ve 30. kole FK Pardubice U21 – FK Mladá Boleslav U21  1:4 vynesla 
Boleslavské na první místo Juniorské ligy. První poločas začali s chutí a zane-
dlouho vedli o dva góly. Ve 3. minutě po Kocourkově padesátimetrovém sólu 
otevřel skóre Kozma a o tři minuty později nedůslednost pardubické defenzívy 
potrestal Hodač druhým gólem. Boleslavští nadále neúnavně útočili. Nejblíže 
dalšímu gólu byl Koreš, ale nastřelil pouze tyč. Druhý poločas začal podobně, 
jako první dvěma slepenými góly. Ve 47. a 50. minutě se prosadil Fousek, 
jenž v Boleslavi hostuje právě z Pardubic. Pět minut před koncem snížil par-
dubický Rydval. Sestava FK Mladá Boleslav u21 proti pardubicím: Hankic 
– Živnůstka, Pajer, Křapka, Tvrzník – Fousek, Kateřiňák (74. Šulc) – Kocourek 
(36. Fidrich), Koreš, Hodač (65. Kořínek) – Kozma (70. Klíma). 

Také v duelu 31. kola FK Mladá Boleslav U21 – FC MAS Táborsko U21 6:0 si 
Boleslavští zastříleli a bez většího úsilí vysoko porazili slabého soupeře. Už  
v 5. minutě dal Křapka vedoucí gól Boleslavi. V 19. minutě se Fousek ele-
gantně uvolnil a jeho parádní centr u bližší tyče úspěšně zakončil Kozma. Ve 
23. minutě po spolupráci s Kozmou střílel přesně k tyči Bartl. Druhý polo-
čas pokračoval v duchu prvního. Boleslavští kontrolovali hru a navyšovali své 
vedení, Táborští se jen bránili. V 53. minutě po Křapkově centru hlavičkoval  
k pravé tyči Kozma. V 65. minutě po Eliášově rohu Pajer volejem od tyče za 
brankářova záda dal pátý gól.
V 69. minutě prokličkoval Fousek přes tři protihráče do táborské šest-
náctky, kde přistrčil míč Kozmovi, jenž završil osobní hattrick v tomto utkání. 
Sestava FK Mladá Boleslav u21 proti táborsku: Hankic – Bartl (79. Šulc), 

JUNIORSKÁ LIGA 2013/2014

1. FK Mladá Boleslav 30 19 4 7 75:31 61
2. SK Slavia Praha  29 19 3 7 75:33 60
3. FC Zbrojovka Brno 29 17 5 7 56:33 56
4. FK Baumit Jablonec  30 17 3 10 58:48 54
5. FC Slovan Liberec  29 17 2 10 39:35 53
6. 1. FK Příbram  30 16 4 10 68:43 52
7. SK Sigma Olomouc 30 15 7 8 54:35 52
8. FC Viktoria Plzeň  30 15 5 10 58:42 50
9. AC Sparta Praha  30 15 5 10 55:39 50
10. FC Baník Ostrava 29 14 4 11 52:40 46
11. FC Hradec Králové  30 13 6 11 57:48 45
12. 1. FC Slovácko 30 14 3 13 41:48 45
13. FC Vysočina Jihlava 29 13 5 11 61:62 44
14. Bohemians 1905 30 10 6 14 46:53 36
15. FK Dukla Praha 29 11 2 16 55:73 35
16. 1. SC Znojmo 30 9 5 16 48:67 32
17. FK Teplice  29 8 5 16 31:52 29
18. FK Fotbal Třinec  30 6 7 17 34:62 25
19. FC MAS Táborsko 29 6 6 17 36:75 24
20. FK Varnsdorf 29 6 6 17 36:77 24
21. FK Pardubice 29 2 3 24 27:66 9

Křapka (64. Živnůstka), Pajer, Tvrzník – Eliáš, Kateřiňák – Fousek, Mehanovič  
(32. Kocourek), Hodač (64. Kořínek) – Kozma (84. Lakatoš).

Boleslavská juniorka FK Mladá Boleslav U21 jede zítra do Prahy k utkání s kon-
kurentem o prvenství pražskou Slavií. Doma se představí v pondělí 21. dubna od 
15 hodin proti Viktorii Plzeň.

Junioři ve dvou 
zápasech dali 

deset gólů



13

FANDA BOLEK

Včetně dnešního zbývá Boleslavi sehrát ještě 
sedm ligových zápasů do konce aktuálního ročníku 
Gambrinus ligy. Sedm zápasů na cestě do vytou-
žené Evropy. Kolik z možných jednadvaceti bodů 
potřebuje získat? Na tak jednoduchou otázku není 
vůbec snadná odpověď. 
V uplynulých deseti letech, tedy v době působení 
Boleslavi mezi českou fotbalovou elitou, bylo na třetí 
místo potřeba získat nejméně dvaapadesát bodů. 
Tolik stačilo před pěti lety Liberci na třetí příčku, 
když čtvrtá Olomouc měla o čtyři body méně. 
Nejvíce bodů na bronzové umístění v Gambrinus 
lize bylo nutné získat na konci ročníku 2006-07, 
kdy druhá Slavia, třetí Boleslav a čtvrtý Liberec 
shodně nasbíraly osmapadesát bodů a o jejich ko-
nečném pořadí rozhodovala bilance vzájemných du-
elů. Podobně o rok později pětapadesát bodů měly 
shodně třetí Ostrava i čtvrté Brno.
V ročníku 2010-11 se Boleslav do před-
kola Evropské ligy kvalifikovala mimo umístění  
v Gambrinus lize z pozice vítěze českého poháru. 
Tehdy v ligovém pořadí obsadila páté místo se zis-
kem šestačtyřiceti bodů o jeden bod za čtvrtou 
Olomoucí. Třetí Jablonec měl osmapadesát bodů.

V ročníku 2011-12 byla Boleslav čtvrtá s rov-
nými padesáti body a třetí Plzeň měla o třináct více. 
Boleslav přesto předkolo Evropské ligy hrála, neboť 
nahradila vítěze českého poháru Olomouc, kterou 
UEFA administrativně vyřadila kvůli nedořešenému 
podezření z korupčního jednání.
V loňském roce měl třetí Liberec čtyřiapadesát  
a čtvrtý Jablonec devětačtyřicet bodů. Oba severo-
české kluby Evropskou ligu hrály, neboť Jablonec 
se do ní posunul jako vítěz českého poháru. Osmé 
Boleslavi s osmatřiceti body Evropa utekla v prohra-
ném pohárovém finále s Jabloncem.
Letos pohárovou cestu do Evropské ligy Boleslavi 
zahradil opět Jablonec. Zbývá tedy jen ligová cesta. 
A ta bude ještě hodně namáhavá. Boleslav ze sedmi 
zbývajících mistráků hraje čtyři doma a tři venku. 
Hostí dnes Znojmo, za týden Jablonec a potom ještě 
Bohemians a Spartu. Jede do Brna, Plzně a úplně  
v posledním kole do Příbrami.
A protože fotbal není matematika a už vůbec ne ku-
pecké počty, nýbrž se hraje a při hře rozhoduje vůle, 
taktika, úsilí, dovednost, štěstí a v neposlední řadě  
i podpora fanoušků, pojďme společně fandit z pl-
ných plic: Boleslav do toho! 

Váš Fanda Bolek

FK Mladá Boleslav - FK Baumit Jablonec  
sobota 19. 4. 2014, 20.15 hod.

DOMA S JABLONCEM!!!



hotel
online.cz

Víte kdy? Víme kam!

Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í

mediální partneři

ALFA TAXI MB  NONSTOP
V rámci spolupráce s FK Mladá Boleslav pro sezónu 2013 / 2014
spoleènì s taxi službou ALFA TAXI MB je pøipravena akèní cena

pro fanoušky kopané, kteøí se mohou pøepravit z utkání Gambrinus ligy
levnì a pohodlnì domù za polovièní cenu bìžného tarifu, mimo utkání je

cena po pøedložení permanentky 24,- Kè za 1 km.

776 056 622 kareszdenek@seznam.cz





mujrapid.cz
skoda-auto.cz /skodacz /skodacz /skodacz

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Rapid Spaceback: 3,8–5,8 l/100 km, 99–134 g/km

ŠKODA usnadňuje život svým 
zákazníkům každý den.

* EuroNCAP –  nezávislé sdružení evropských ministerstev dopravy, automobilových klubů, pojišťoven a organizací na ochranu spotřebitele

VŮZ, CO MÁ ŠŤÁVUVŮZ, CO MÁ ŠŤÁVU

ŠKODA Rapid Spaceback Fresh 1,2 TSI již od 284 900 Kč se ŠKODA Finance od ŠkoFINu

Kompaktní vůz. Dynamický design. ŠKODA Rapid Spaceback Fresh 
s motorem 1,2 TSI/63 kW, klimatizací, rádiem Blues, předními mlhovkami, 
šesti airbagy a prodlouženou zárukou na 5 let. Se ŠKODA Finance 
od ŠkoFINu již od 284 900 Kč. Navštivte svého autorizovaného prodejce 
ŠKODA a objednejte si testovací jízdu.

SIMPLY CLEVER

ŠKODA Pojištění Možnost přepravy dlouhých 
předmětů

Maximální bezpečí* Mezipodlaha v zavazadlovém 
prostoru

Stáhněte si 
interaktivní katalog 
do svého iPhonu 
nebo iPadu.

RapidSB_Fresh-II_A4-print.indd   1 13.03.14   18:09


